
Видови триаголници

1.  Нацртај два вида триаголници според видот на страните:

2.   Нацртај  два вида триаголници според аглите:

3.   Кој  вид на триаголник не го нацрта во првата, а кој во втората задача?

САМООЦЕНИ  СЕ:  * Ги знам видовите триаголници сперед страните.       ДА       ДЕЛУМНО      НЕ

* Ги знам видовите триаголници според аглите.        ДА       ДЕЛУМНО      НЕ


